проект
	БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ПЕТРОВСК АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ
 ХӘКИМИӘТЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

	453230, Башкортостан Республикаһы,
 Ишембай районы

Петровск ауылы, Ленин урамы,23

 тел.(34794) 76-5-25, факс (34794) 76-5-23

	453230, Республика Башкортостан

Ишимбайский район

с.Петровское, ул.Ленина.23

тел.(34794) 76-5-25, факс (34794)76-5-23

 КАРАР                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№                                                                                                           от
 О внесении изменений

 в постановление № 5 от 27.01.2016 г.

 «Об отмене постановления № 140 от 08.12.2015 г.

 и формировании комиссии»

 Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан от 05.01.2004 №59-з «О регулировании земельных отношений в Республике Башкортостан», Положением  о порядке однократного и бесплатного предоставления гражданам земельных участков в собственность, находящихся в собственности  сельского поселения Петровский сельсовет   муниципального района Ишимбайский район Республике Башкортостан,  а также земель, государственная собственность, на которое не разграничена, расположенных на территории сельского  поселения Байгузинский сельсовет  муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан, для индивидуального жилищного строительства,  утвержденного решением Совета сельского  поселения Петровский сельсовет  муниципального района Ишимбайский район РБ  от 27.08.2015 г. № 73/548,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.  Внести изменения в  п. 2 постановления главы  администрации сельского  поселения Петровский сельсовет  муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан № 5 от 27.01.2016 г. «Об отмене постановления № 140 от 08.12.2015 г. и формировании комиссии» и вместе слов «…Адельметова А.С.- начальник финансового управления (по согласованию)» читать слова «… Е.А. Новоселова- и.о. начальника финансового управления (по согласованию)»,  и вместо слов «…Шеин В.Л.- и.о. главного архитектора (по согласованию)» читать слова «…Канюков И.Р.-  и.о. главного архитектора (по согласованию)».
Глава   администрации

администрации

сельского поселения

Петровский  сельсовет

муниципального  района

Ишимбайский район РБ ___________________ О.Н.Морозова
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления главы администрации

СП Петровский сельсовет муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан

 Содержание проекта:  О внесении изменений   в постановление № 5 от 27.01.2016 г.

 «Об отмене постановления № 140 от 08.12.2015 г.   и формировании комиссии»

Проект представляет: Комитет по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Ишимбайскому району и городу Ишимбаю

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАЛИ:

	Должность
	Ф.И.О.
	Подпись
	Дата поступления проекта на согласование
	Примечание

	Первый заместитель по экономическим и финансовым вопросам
	М.Ф.Кунаков

	И.о. заместителя главы по строительству, инженерным коммуникациям, ЖКХ
	Д.Д. Курбанов

	Начальник управления по вопросам экономического развития промышленности, предпринимательства и услуг
	Ю.В.Дегтярев

	И.о.главного архитектора администрации
	И.Р. Канюков

	Начальник отдела муниципального контроля
	А.Н.Сафиуллин

Управляющий делами

администрации

_________________  Н.В.Жуков           ___________________

       (подпись)

                                                                       (дата)

Начальник юридического

отдела администрации
_________________    Г.А. Каримов       ____________________

      (подпись)

                                              (дата)

Исполнитель

проекта                                  ________________      Ф.Т. Юсупов           ___2-60-95___

      (подпись)
                                                          (номер телефона)

 «_____»__________________ 2016г.